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KİTAPÇIK TÜRÜ

A

DİKKAT:	 1. Soru kitapçıklarını kontrol ederek, baskı hatası olan kitapçığın değiştirilmesi için salon 
sorumlularına başvurunuz.

2. Soru kitapçığındaki açıklamaları okuyunuz.
3. Sınavda hesap makinesi, cep telefonu ve çağrı cihazı kullanılması yasaktır. Bu cihazları sınav 

başlamadan önce salon başkanına teslim ediniz.

CEVAP KÂĞIDI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdı üzerine yazacağınız yazı ve yapacağınız işaretlemelerde kurşun kalemden başka kalem 
kullanmayınız.

2. Size verilen cevap kâğıdında yazılı olan bilgilerin size ait olup olmadığını kontrol ediniz ve kitapçık 
türünü mutlaka işaretleyiniz.

3. Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına taşırmadan işaretleyiniz. 
Yanlış karalamalarınızı düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz.

					           ÖRNEK KODLAMA:

SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMA

1.	Soru kitapçığında 80 soru bulunmaktadır. Kitapçık için verilen cevaplama süresi 100 dakikadır.
2.	Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır.
3.	Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate alınmayacaktır.
4.	Size ayrı bir karalama kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları karalama yapmak için 

kullanabilirsiniz.

A B C D

Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması 
veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek cezai sorumluluğu ve 
kitapçığın hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

BAŞLAYINIZ DENİLMEDEN SORU KİTAPÇIĞINI AÇMAYINIZ.

Soracağınız bir şey var mı? Varsa, şimdi sorunuz; sınav başladıktan sonra sorularınıza cevap verilmeyecektir. 
Hazır mısınız? Sınav, okulun bütün salonlarında aynı anda başlayacağı için başlama zilini beraberce bekleyelim. 
Hepinize başarılar dileriz.
(Salon başkanı başlama ve bitiş saatini tahtaya yazacaktır.)
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178 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’ye 1.  
göre aşağıdakilerden hangisi Muhasebat Ge-
nel Müdürlüğünün görevlerinden değildir?

Devlet hesaplarının kayıtlarını tutmak, uygula-A) 
maları izlemek, dönem sonuçlarını çıkarmak, 
değerlendirmek ve yayımlamak
Kamu kurum ve kuruluşlarınca işletilen eğitim B) 
ve dinlenme tesisi, misafirhane, kreş, spor te-
sisi ve benzeri sosyal tesislerden yararlanacak 
olanlardan alınacak asgari bedelleri belirlemek
Devlet muhasebesinin geliştirilmesi, etkin ve C) 
verimli bir şekilde uygulanması yönünde araş-
tırmalar yapmak veya yaptırmak ve gerekli 
tedbirleri almak
Kamu kurum ve kuruluşlarınca işletilen eğitim D) 
ve dinlenme tesisi, misafirhane, kreş, spor 
tesisi ve benzeri sosyal tesislerin hesapları-
nın bir düzen içinde tutulması için muhasebe 
sistemi kurmak

178 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’ye 2.  
göre, aşağıdakilerden hangisi Maliye Bakanlı-
ğının görevlerinden değildir? 

Gelir politikasını geliştirmekA) 
Devletin hukuk danışmanlığını yapmak B) 
Devlet alacaklarının tahsilini sağlamak ve bu C) 
konuda gerekli tedbirleri almak
Her türlü gelir gider işlemlerine ait kanun D) 
tasarılarını ve diğer mevzuatı hazırlamak veya 
hazırlanmasına katılmak

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 3.  
Kanunu’na göre Merkezî Yönetim kapsamın-
daki kamu idareleri tanımının içine aşağıdaki-
lerden hangisi girmez? 

Anayasa MahkemesiA) 
Ahi Evran ÜniversitesiB) 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim KurumuC) 
Devlet Malzeme Ofisi Genel MüdürlüğüD) 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 4.  
Kanunu’na göre “özel gelir” aşağıdaki kamu 
idarelerinin hangisinde kullanılabilir?

Özel bütçeli tüm idarelerdeA) 
Genel bütçe kapsamındaki tüm idarelerdeB) 
Genel yönetim kapsamındaki tüm idarelerdeC) 
Merkezî yönetim kapsamındaki tüm idarelerdeD) 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 5.  
Kanunu’na göre kamu idarelerinin bütçelerin-
de yer alan performans göstergeleri aşağıdaki 
kurumlardan hangisi/hangileri tarafından 
tespit edilir?

Maliye BakanlığıA) 
Devlet Planlama Teşkilatı MüsteşarlığıB) 
Maliye Bakanlığı, DPT ve ilgili kamu idaresi ile C) 
birlikte 
Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili D) 
kamu idaresi ile birlikte

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 6.  
Kanunu’na göre stratejik plan hazırlanması 
ve uygulaması ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

Stratejik planlar beş yıllıktır ve güncelleştirile-A) 
bilir.
Yenileme, stratejik planın beş yıllık bir dönem B) 
için yeniden hazırlanmasıdır.
Stratejik planlar en az bir yıl uygulandıktan C) 
sonra stratejik planın kalan süresi için güncel-
lenebilir.
Güncelleştirme, stratejik planın misyon, vizyon D) 
ve amaçları değiştirilmeden, hedeflerde yapı-
lan nicel değişikliklerdir.

Aşağıdakilerden hangisi, 5018 sayılı Kamu 7.  
Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’na göre belir-
lenmiş bütçe ilkelerinden biri değildir?

Kamu idarelerinin özel gelirleri hariç, tüm gelir A) 
ve giderleri bütçelerinde gösterilir.
Bütçe, kamu mali işlemlerinin kapsamlı ve B) 
saydam şekilde görünmesini sağlar.
Bütçe, gelir ve gider tahminleri ile uygulama C) 
sonuçlarının raporlanmasında açıklık, doğru-
luk ve mali saydamlık esas alınır.
Bütçeler, ait olduğu yıl başlamadan önce Tür-D) 
kiye Büyük Millet Meclisi veya yetkili organla-
rınca kabul edilmedikçe veya onaylanmadıkça 
uygulanamaz.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 8.  
Kanunu’na göre aşağıda belirtilen hususlar-
dan hangisi merkezî yönetim bütçe kanunun-
da yer almaz?

Bütçelerin uygulanmasında tanınacak yetkiler A) 
Kısmen veya tamamen uygulanmayacak B) 
hükümler 
Varsa bütçe açığı veya fazlasının tutarı, açığın C) 
nasıl kapatılacağı
Ertesi yıla geçici yüklenme limitlerini gösteren D) 
cetvel
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 9.  
Kanunu’na göre bütçe hazırlanma sürecinde 
orta vadeli mali plan en son ne zaman ve han-
gi kurum tarafından karara bağlanır?

Haziran ayının 15’ine kadar Maliye BakanlığıA) 
Mayıs ayının sonuna kadar Bakanlar KuruluB) 
Haziran ayının 15’ine kadar Yüksek Planlama C) 
Kurulu
Temmuz ayının sonunda Devlet Planlama D) 
Teşkilatı Müsteşarlığı

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 10.  
Kanunu’na göre Yatırım Genelgesi ve eki Yatı-
rım Programı Hazırlama Rehberi ne zaman ve 
hangi Kurum tarafından hazırlanır?

Haziran ayının sonuna kadar DPT Müsteşar-A) 
lığı
Haziran ayının 15’ine kadar Yüksek Planlama B) 
Kurulu
 Haziran ayının sonuna kadar Maliye BakanlığıC) 
 Haziran ayının 15’ine kadar DPT MüsteşarlığıD) 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 11.  
Kanunu’na göre Merkezî Yönetim Bütçe 
Kanun tasarısına, Türkiye Büyük Millet Mecli-
sinde görüşülmesi sırasında dikkate alınmak 
üzere aşağıdakilerden hangisi eklenmez?

Uzun vadeli mali planA) 
Yıllık ekonomik raporB) 
Kamu borç yönetimi raporuC) 
Mahalli idareler ve sosyal güvenlik kurumları-D) 
nın bütçe tahminleri 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 12.  
Kanunu’na göre Merkezî Yönetim Bütçe Ka-
nunu tasarısının yasalaşması süreci ile ilgili 
olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

Merkezî Yönetim Bütçe Kanun tasarısının A) 
metni madde madde okunur ve değerlendirilir.
Gider ve gelir cetvelleri kamu idareleri itibariy-B) 
le görüşülür ve hepsi birlikte oylanır.
Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu mali yılbaşın-C) 
dan önce Resmî Gazete’de yayımlanır.
Kamu Yatırım Programı Merkezî Yönetim Büt-D) 
çe Kanunu yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 
on beş gün içinde Bakanlar Kurulu Kararıyla 
Resmî Gazete’de yayımlanır.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 13.  
Kanunu’na göre Türkiye Büyük Millet Meclisi 
ve Sayıştay Başkanlığının muhasebe hizmet-
leri, aşağıdaki hangi birim tarafından yerine 
getirilir?

Maliye Bakanlığı tarafından görevlendirilen A) 
muhasebe yetkilisi ve Maliye Bakanlığına 
bağlı muhasebe birimi tarafından
Sayıştay Başkanı tarafından atanan muhase-B) 
be yetkilisi ve Sayıştay bünyesinde oluşturulan 
muhasebe birimi tarafından
TBMM Başkanı tarafından atanan muhasebe C) 
yetkilisi ve TBMM bünyesinde oluşturulan 
muhasebe birimi tarafından
Hazine Müsteşarlığı tarafından atanan muha-D) 
sebe yetkilisi ve Hazine Müsteşarlığı bünye-
sindeki hazine muhasebe birimi tarafından

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 14.  
Kanunu’nun 79’uncu maddesine göre, ida-
relerin kayıtlarında yer alan, takip ve tahsil 
imkânı kalmayan ve Merkezî Yönetim Bütçe 
Kanunu’nda gösterilen tutarın üstündeki bir 
alacağın silinmesi hangi yolla gerçekleştirilir?

Maliye Bakanlığı onayıyla		 A) 
Bakanlar Kurulu KararıylaB) 
Sayıştay Genel Kurul Kararıyla	C) 
Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu’na ekli cetvelleD) 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 15.  
Kanunu’nun 78’inci maddesinde yer alan, “dü-
zenleyici ve denetleyici kurumların üçer aylık 
dönemler itibarıyla oluşacak gelir fazlaları, her 
üç ayda bir izleyen ayın on beşine kadar genel 
bütçeye aktarılır hükmü”, düzenleyici ve de-
netleyici kurumlar dışında ayrıca hangi kurum 
hakkında da uygulanır? 

İstanbul Menkul Kıymetler BorsasıA) 
Türkiye Radyo ve Televizyon KurumuB) 
Toplu Konut İdaresi BaşkanlığıC) 
Tasarruf Mevduatı Sigorta FonuD) 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 16.  
Kanunu’nun 74’üncü maddesine göre, kamu ida-
relerinin kayıtlarında yer alan kamu zararlarının 
zaman aşımı başlangıç tarihi ne zaman başlar? 

Kamu zararının meydana geldiği tarihten A) 
itibaren
Kamu zararının meydana geldiği yılı izleyen B) 
mali yılın başından itibaren
Kamu zararının kayıtlara alındığı yılı izleyen C) 
mali yılın başından itibaren
Kamu zararının ilgiliye tebliğ edildiği tarihten D) 
itibaren

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 17.  
Kanunu’nun 68’inci maddesinde; Sayıştay 
tarafından yapılan denetimler sonucunda 
düzenlenen raporlar, idareler itibarıyla konso-
lide edilir ve bir örneği ilgili kamu idaresine 
gönderilir, denilmektedir. Sayıştay tarafından 
düzenlenen ve ilgili idareye gönderilen bu 
raporlar kim tarafından cevaplandırılır?

Üst yönetici 	A) 
Her bir harcama yetkilisiB) 
Gerçekleştirme görevlileriC) 
Raporda belirtilen sorumlularD) 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 18.  
Kanunu’na göre “Kamu idaresinin çalışma-
larına değer katmak ve geliştirmek için kay-
nakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik 
esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini 
değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla 
yapılan bağımsız nesnel güvence sağlama ve 
danışmanlık faaliyetidir.”  ifadesi aşağıdaki 
kavramlardan hangisini tanımlamaktadır?

A) Dış denetim	 B) Ön mali kontrol
C) İç denetim	 D) Yapısal denetim

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 19.  
Kanunu’nun 62’nci maddesine göre, muhase-
be yetkilisi görevini yürütmek üzere atanacak-
larda, aşağıdaki şartlardan hangisi aranmaz?

Muhasebe yetkilisi sertifikası almış olmakA) 
Son üç yıl içerisinde olumsuz sicil almamış B) 
olmak 
Görevin gerektirdiği bilgi ve temsil yeteneğine C) 
sahip olmak
İlgili kamu idaresi üst yöneticisinin onayını D) 
almak 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 20.  
Kanunu’na göre ön mali kontrol, aşağıdaki 
hangi kontrolleri kapsar?

Mali hizmetler birimi ile iç denetçiler tarafından A) 
yapılan kontrolleri 
Harcama birimlerinde yapılan kontroller ile iç B) 
denetçiler tarafından yapılan kontrolleri
Sadece harcama birimlerinde işlemlerin ger-C) 
çekleştirilmesi aşamasında yapılan kontrolleri
Harcama birimlerinde işlemlerin gerçekleşti-D) 
rilmesi aşamasında yapılan kontroller ile mali 
hizmetler birimi tarafından yapılan kontrolleri

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 21.  
Kanunu’na göre Sayıştay tarafından; dış 
denetim raporları, idare faaliyet raporları ve 
genel faaliyet raporu dikkate alınarak, merkezî 
yönetim kapsamındaki kamu idareleri için 
hazırlanarak ve Kesin Hesap Kanun tasarısı-
nın verilmesinden başlayarak en geç yetmiş 
beş gün içinde Türkiye Büyük Millet Meclisine 
sunulan belge aşağıdakilerden hangisidir?

Sayıştay İlamı	A) 
Hazine Genel HesabıB) 
Genel Uygunluk Bildirimi C) 
Genel Değerlendirme RaporuD) 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 22.   
Kanunu’nun 40’ıncı maddesine göre, aşağı-
daki bağış ve yardımlarla ilgili ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

Kamu idarelerine yapılan her türlü bağış ve A) 
yardımlar gelir kaydedilir.
Nakdî olmayan her türlü bağış ve yardımlar, iz B) 
bedelleri üzerinden kayıtlara alınır.
Şartlı bağış ve yardımlar, idarenin üst yönetici-C) 
si tarafından uygun görülmesi hâlinde ödenek 
kaydedilir.
Bu ödeneklerden mali yılsonuna kadar har-D) 
canmamış olan tutarlar ertesi yıl bütçesine 
devir olunarak ödenek kaydedilir.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre, 23.  
“Devlet memurlarına, yaptıkları hizmetler için 
lüzumlu bilgilere ve yetişme şartlarına uygun 
şekilde, sınıfları içinde en yüksek derecelere 
kadar ilerleme imkânını sağlamaktır.”  ifadesi 
aşağıdaki kavramlardan hangisini tanımlar?

A) Kariyer		  B) Liyakat
C) Sınıflandırma	 D) Güvenlik hakkı
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Aşağıdakilerden hangisi 657 sayılı Devlet Me-24.  
murları Kanunu’na göre memurların ödev ve 
sorumluluklarından biri değildir?

Davranış ve işbirliği                              A) 
Kişisel sorumluluk ve zararB) 
Basına bilgi ve demeç verme                 C) 
Kovuşturma ve yargılamaD) 

Başka bir yerdeki göreve atanan sayman 25.  
mutemedi (A)’ nın yeni görev yerine hareket 
etmesi ve işe başlaması ile ilgili olarak dik-
kate alınacak azami süreler aşağıdakilerden 
hangisidir?

7 günlük devir süresi – 15 gün mehil müddetiA) 
30 günlük devir süresi – 15 gün mehil müddetiB) 
2 günlük devir süresi – 15 gün mehil müddeti C) 
2 günlük devir süresi – 30 gün mehil müddetiD) 

Eşi çalışmayan ve 3 aylık bir çocuğu bulunan 26.  
memurun alacağı aile yardımı ödeneğinin he-
saplanış formülü aşağıdakilerden hangisidir?

1500 x Aylık Katsayı + 500 x Aylık Katsayı      A) 
2500 x Aylık Katsayı  + 250 x Aylık Katsayı B) 
1500 x Aylık Katsayı  + 250 x Aylık Katsayı C) 
2500 x Aylık Katsayı  + 500 x Aylık Katsayı D) 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre 27.  
aile yardımı ödeneğine ilişkin aşağıdaki ifade-
lerden hangisi yanlıştır?

Karı ve kocanın her ikisi de memur iseler bu A) 
ödenek yalnız kocaya verilir.
İkiden fazla çocuk için aile yardımı ödeneği B) 
verilmez.
Burs alan çocuklara aile yardımı ödeneği C) 
ödenmez.
Aile yardımı ödenekleri damga vergisine tabi D) 
tutulduktan sonra ödenir ve borç için haciz 
edilemez. 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre 28.  
görevden uzaklaştırmaya ilişkin aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

Genel müdürlük müfettişleri görevden uzaklaş-A) 
tırmaya yetkilidir.
Görevden uzaklaştırılan memurlara bu süre B) 
içinde aylıklarının üçte biri ödenir.
Görevden uzaklaştırma bir disiplin kovuştur-C) 
ması icabından olduğu takdirde en çok üç ay 
devam edebilir.
Görevinden uzaklaştırılan Devlet memurları D) 
hakkında görevden uzaklaştırmayı izleyen 
10 iş günü içinde soruşturmaya başlanması 
şarttır.

Aşağıdakilerden hangisi “Memuriyet Mahalli” 29.  
tanımı içerisinde yer almaz?

Memur ve hizmetlinin asıl görevli olduğu şehir A) 
ve kasabaların belediye sınırları dışında kal-
makla birlikte yerleşim özelliği bakımından bu 
şehir ve kasabaların devamı niteliğinde bulun-
mayıp belediye hizmetlerinin götürüldüğü yer
Memur ve hizmetlinin asıl görevli olduğu B) 
şehir ve kasabaların belediye sınırları dışında 
bulunan ancak kurumlarınca sağlanan taşıt 
araçları ile gidip gelinebilen yer
Memur ve hizmetlinin ikametgâhının bulun-C) 
duğu şehir ve kasabaların belediye sınırları 
içinde bulunan mahaller
Memur ve hizmetlinin asıl görevli olduğu şehir D) 
ve kasabaların belediye sınırları içinde bulu-
nan mahaller

Eskişehir Tarım İl Müdürlüğünde çalışan tek-30.  
nisyen (A)  geçirdiği soruşturma neticesinde 
iki yıl süreyle Sivrihisar ilçesinde görevlen-
dirilmiş, bu arada kurum değiştirmek üzere 
Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğüne dilekçe 
vermiştir. Sivrihisar ilçesindeki görev süresi-
nin yedinci ayında yirmi günlük süreyle Han 
ilçesinde görevlendirilmiş, bu ilçede göreve 
başladığı gün Muğla İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğüne atandığına dair atama onayı kendisine 
tebliğ edilmiştir. Teknisyen (A)’ya ödenecek 
sürekli görev harcırahı için aşağıdaki ifadeler-
den hangisi doğrudur?

Han (Eskişehir) - Muğla arası sürekli görev A) 
harcırahı ödenir.
Sivrihisar (Eskişehir) - Muğla arası sürekli B) 
görev harcırahı ödenir.
Eskişehir - Muğla arası sürekli görev harcırahı C) 
ödenir.
Kendi isteği ile kurum değiştirdiğinden harcı-D) 
rah ödenmez.
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Ankara Muhasebe Müdürü (A), Sivas Muha-31.  
sebe Müdürlüğü görevini yürüttüğü sırada, 
yaptığı bir ödemeden dolayı hakkında Türk 
Ceza Kanunu’na göre görevi kötüye kullanma 
suçundan dolayı dava açılmıştır. Müdür (A)’ya 
hakkındaki davadan dolayı Sivas Adliyesince 
duruşmaya katılması için tebligat yapılmıştır. 
Muhasebe müdürü (A) dava ile ilgili olarak 
Sivas’ta 10 gün kalmış ve dava aleyhine so-
nuçlanmıştır. Bu olayla ilgili aşağıdaki ifade-
lerden hangisi doğrudur?

Muhasebe müdürüne gidiş ve dönüşü için yol A) 
masrafı, yolda geçen süre ile Sivas’ta kal-
dığı günler için yevmiye ve yevmiye tutarını 
geçmemek üzere 10 günlük konaklama ücreti 
ödenir.
Muhasebe müdürüne gidiş ve dönüşü için yol B) 
masrafı, yolda geçen süre ile Sivas’ta kaldığı 
günler için yevmiye verilir.
Muhasebe müdürüne yalnız gidiş ve dönüşü C) 
için yevmiye ve yol masrafı verilir.
Herhangi bir ödeme yapılmaz.D) 

Gaziantep Muhasebe Müdürünün Konya Mu-32.  
hasebe Müdürlüğüne ataması yapılmış, atama 
onayını tebliğ ederek ve harcırahını alarak 
görevden ayrılmıştır. Eşyasının nakli için bir 
nakliye firması ile anlaşarak 100.-TL kaparo 
vermiştir. Gaziantep’ten ayrılmadan tayininin 
iptal edildiği kendisine bildirilmiştir. Tayin 
iptal edilince nakliye firması aldığı kaparoyu 
sözleşme gereği Muhasebe Müdürüne iade 
etmemiştir.

Bu verilere göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?

Muhasebe Müdürüne yer değiştirme masrafını A) 
geçmemek üzere harcıraha esas aylık veya 
ücretleri tutarının 1/4’ü nispetinde tazminat ve 
geriye alınamayan 100.-TL kapora ödenir.
Muhasebe Müdürüne  yer değiştirme masrafı-B) 
nı geçmemek üzere harcıraha esas aylık veya 
ücretleri tutarının 1/4’ü nispetinde tazminat 
ödenir.
Muhasebe Müdürüne yer değiştirme masrafını C) 
geçmemek üzere harcıraha esas aylık veya 
ücretleri tutarının 1/2’si nispetinde tazminat 
ödenir.
Memuriyet mahallinden ayrılmadığından her-D) 
hangi bir ödeme yapılmaz.

Ankara Defterdarlığı Personel Müdürlüğünde 33.  
görevli memur (A), Ankara Dikmen semtinde 
ikamet eden ve sıhhi izin kullanmakta olan bir 
memura atama onayını evinde tebliğ için saat 
9.30’da daireden çıkmış, tebligatı yaptıktan 
sonra 17.30’da daireye dönmüştür. Tebligat 
yapmak üzere görevlendirilen memura Harcı-
rah Kanunu’na göre aşağıdaki ödemelerden 
hangisi yapılır?

Mutat taşıt ücreti ödenir.A) 
Mutat taşıt ücreti ile 1/3 oranında yevmiye B) 
ödenir.
Mutat taşıt ücreti ile 2/3 oranında yevmiye C) 
ödenir.
Büyükşehir belediye sınırları içerisinde oldu-D) 
ğundan herhangi bir ödeme yapılmaz.

Aşağıdaki akrabalık ilişkilerinden hangisi, iha-34.  
lelere katılmaya engel değildir?

İhale yetkilisinin evlatlığıA) 
İhale komisyonu üyesinin torunlarıB) 
Muayene ve kabul komisyonu üyesinin karde-C) 
şi 
Yaklaşık maliyeti hazırlayan görevlinin eşinin D) 
babası

İhale komisyonunun çalışma esaslarıyla ilgili 35.  
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

İhale komisyonu eksiksiz toplanır.A) 
Başkan ve üyeler oy ve kararlarından sorum-B) 
ludur.
Oylamada eşitlik hâlinde başkanın bulunduğu C) 
taraf çoğunluğu almış olur.
Komisyona katılan başkan ve üyeler kararı D) 
imzalamak zorundadırlar.

Genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin 36.  
mal ve hizmet alımı için belirlenen eşik değer 
606.343,00 TL’dir. B idaresi 700.000,00 TL tu-
tarında proje çizim hizmeti almak istemektedir. 
Bu ihaleyle ilgili aşağıdaki ifadelerin hangisi 
doğrudur?

İdare, ihale dokümanında belirtmek kaydıy-A) 
la ihaleyi yalnızca yerli isteklilere açık hâle 
getirebilir.
İdare, ihaleyi yabancı isteklilere açmak zorun-B) 
dadır.
İdare, ihaleyi sadece yerli isteklilere açmak C) 
zorundadır.
İdare, ihaleyi yabancı isteklilere açık hâle geti-D) 
rebilir. Bu durumda, yerli istekliye fiyat avantajı 
sağlamak zorundadır.
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İlan yapıldıktan sonra ihale dokümanında 37.  
zeyilnameyle değişiklik yapılmasına ilişkin 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

Değişiklik kesinlikle yapılamaz, mevcut hâliyle A) 
ihale sürecine devam edilir.
Değişiklik yapılmaz, ihale süreci iptal edilir, B) 
yeniden süreç başlar.
Gerekli hâlde değişiklik yapılır, bu değişiklik C) 
ilan edilir.
Gerekli hâlde değişiklik yapılır, bu değişiklik D) 
ihale dokümanı almış olanlara gönderilir.

Belli istekliler arasında ihale usulünde, aşağı-38.  
daki durumlardan hangisinin gerçekleşmesi 
hâlinde ihale iptal edilir?

İhaleye teklif veren istekli sayısının 5’ten az A) 
olması veya ihaleye davet edilebilecek aday 
sayısının 3’ten az olması hâlinde
İhaleye teklif veren istekli sayısının 3’ten az B) 
olması veya ihaleye davet edilebilecek aday 
sayısının 3’ten az olması hâlinde
İhaleye teklif veren istekli sayısının 3’ten az C) 
olması veya davet edilebilecek aday sayısının 
5’ten az olması hâlinde
İhaleye davet edilebilecek aday sayısının D) 
5’ten az olması veya teklif veren istekli sayısı-
nın 5’ten az olması hâlinde

Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na göre veri-39.  
len yasaklama kararı ile ilgili olarak aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur?

Yasaklama kararı verilen tüzel kişinin şahıs A) 
şirketi olması hâlinde, şirketin sermayesinin 
yarısından fazlasına sahip olan gerçek veya 
tüzel kişiler hakkında da yasaklama kararı 
verilir.
Yasaklama kararı verilen gerçek kişi olması B) 
hâlinde, bu gerçek kişinin ortak olduğu şahıs 
şirketi hakkında da yasaklama kararı verilir. 
Yasaklama kararı verilen tüzel kişinin serma-C) 
ye şirketi olması hâlinde ortaklarının tamamı 
hakkında yasaklama kararı verilir.
Yasaklama kararı verilen tüzel kişinin sermaye D) 
şirketine ortak olması hâlinde, bu sermaye 
şirketi hakkında da yasaklama kararı verilir.

Bir sözleşmenin uygulanması sırasında, müc-40.  
bir sebep olarak ortaya çıkan durumların ida-
rece kabul edilebilmesi için Kanun’da sayılan 
şartların bir arada bulunması gerekir. Aşağıda-
ki şartlardan hangisi mücbir sebebin kabulüne 
engeldir?

Mücbir sebebin yükleniciden kaynaklanmamış A) 
olması gerekir.
Mücbir sebebin taahhüdün yerine getirilmesi-B) 
ne engel nitelikte olması gerekir.
Yüklenicinin bu engeli ortadan kaldırmaya C) 
gücünün yetmemiş bulunması gerekir.
Mücbir sebebin meydana geldiği tarihten iti-D) 
baren 15 gün içinde yüklenicinin idareye yazılı 
olarak bildirimde bulunması gerekir.

Ödeme belgesi ve kanıtlayıcı belgelere ilişkin 41.  
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

Ödeme belgesinin birinci nüshası ile eki kanıt-A) 
layıcı belgeler Sayıştaya gönderilir.
Ödeme belgesine onaylanmak şartıyla istenir-B) 
se faturanın örneği de bağlanabilir.
Ödeme belgesinin birinci nüshası muhasebe C) 
biriminde saklanır.
Ödeme belgesi en az iki nüsha düzenlenir.D) 

Merkezî Yönetim Harcama Belgeleri 42.  
Yönetmeliği’ne göre, resmî ve özel sağlık 
kurum ve kuruluşlarına yapılacak ödemelerde 
aşağıdaki kanıtlayıcı belgelerden hangisinin 
ödeme belgesine bağlanması aranmaz?

FaturaA) 
Memur hastanın sevkine ilişkin belgeB) 
Yatan hastalar için hasta çıkış özetiC) 
Sağlık karnesinin ön yüzünün fotokopisi D) 

Merkezî Yönetim Harcama Belgeleri 43.  
Yönetmeliği’ne göre, kamu kurum ve kuruluş-
ları tarafından düzenlenen kurs ve toplantılara 
katılanların katılma giderlerinin ödenmesinde 
hangi belge gerekli değildir?

Harcama talimatı    A) 
Görevlendirme yazısıB) 
Kurs ve toplantıya iştirak edildiğine ilişkin C) 
belge
Fatura, fatura düzenlenemeyen hâllerde katıl-D) 
ma ücretini gösteren belge
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Merkezî Yönetim Harcama Belgeleri 44.  
Yönetmeliği’ne göre ödeme belgesine bağla-
nacak belgelerle ilgili olarak aşağıdaki ifade-
lerden hangisi yanlıştır?

22/5/2003 tarihli ve 4857 sayılı İş Kanunu A) 
kapsamına giren işlerde çalışan işçilere kıdem 
tazminatı ödemelerinde harcama talimatı öde-
me belgesine bağlanır.
Öğrencilere burs, harçlık veya aylık gibi belirli B) 
dönemlerde yapılan ödemelerde öğrenci isim 
listelerinin mali yılın ilk ödemesine ait ödeme 
belgesine bağlanması gerekir.  
Yurt dışında yapılacak tedavilere ilişkin gider-C) 
lerin ödenmesinde temin edilen belgelerin ve 
bunların tercümelerinin misyon şefliğinin veya 
ihtisas biriminin onayını taşıması gerekir.
Makine, cihaz, taşıt ve iş makinelerinin servis-D) 
lerde yapılan bakım ve onarımlarında kullanı-
lan yedek parça alımlarında taşınır işlem fişi 
ödeme belgesine bağlanmaz.

Merkezî Yönetim Harcama Belgeleri 45.  
Yönetmeliği’nin ödül ve ikramiyeleri düzenle-
yen 14’üncü maddesine göre, Menkul ve Gay-
rimenkul Emval ile Bunların İntifa Haklarını ve 
Daimi Vergilerin Mektumlarını Haber Verenlere 
Verilecek İkramiye Hakkında Kanun uyarınca 
menkul ve gayrimenkul mallarla ilgili verilecek 
ikramiyelerde hangi makamın onayı aranır? 

Maliye Bakanı onayı   A) 
Bayındırlık Bakanı onayıB) 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürünün onayıC) 
Mahallin en büyük mal memurunun onayıD) 

  I- Birer nüshası sorumlulara46.  
 II- Birer nüshası sorumluların bağlı olduğu 

bakanlık veya daireye
III- Bir nüshası ilgili Sayıştay dairesine
IV- Bir nüshası ilgili saymanlığa gönderilmek 

üzere Maliye Bakanlığına

832 sayılı Kanun’a göre Sayıştay ilamlarının 
tebliği yukarıdakilerden hangisi/hangilerine 
yapılır?

A) I - II		  B) I - II - III
C) I - II - IV		 D) I - II - III - IV

832 sayılı Kanun’a göre aşağıdakilerden 47.  
hangisi karar düzeltilmesi sebeplerinden biri 
değildir?

Hükmün esasına etkili iddia ve itirazların ka-A) 
rarda karşılanmamış olması
Bir kararda aynı konu hakkında birbirine aykırı B) 
hükümler bulunması
Hesapta maddi hata bulunması, noksan veya C) 
mükerrerlik olması
Temyiz sebeplerinden en az birinin mevcut D) 

olması

Gelir Vergisi Kanunu’nun 44’üncü maddesine 48.  
göre, inşaat ve onarma işlerinde geçici ve ke-
sin kabul usulüne tabi olan hâllerde işin bitimi 
nasıl tespit edilir?

Geçici kabulün yapıldığını gösteren tutanağın A) 
düzenlendiği tarih
Kesin kabulün yapıldığını gösteren tutanağın B) 
düzenlendiği tarih
Kesin kabulün yapıldığını gösteren tutanağın C) 
idarece onaylandığı tarih
Geçici kabulün yapıldığını gösteren tutanağın D) 
idarece onaylandığı tarih

Gelir Vergisi Kanunu’nun 70’nci maddesi-49.  
ne göre, aşağıdakilerden hangisinin kiraya 
verilmesinden elde edilen iratlar gayrimenkul 
sermaye iradı değildir? 

Telif haklarıA) 
Voli mahalleri ve dalyanlarB) 
Gayrimenkul olarak tescil edilen haklar C) 
Telif haklarının müellifleri veya bunların kanuni D) 
mirasçıları tarafından kiralanmasından doğan 
kazançlar

Vergi Usul Kanunu’na göre tarh, tahakkuk ve 50.  
tebliğe ilişkin aşağıdaki ibarelerden hangisi 
yanlıştır?

İkmalen ve resen tarh edilen vergiler “ihbarna-A) 
me” ile ilgililere tebliğ olunur.
İdarece tarh olunan vergilerle cezalarına ilişkin B) 

“Tahrir İhbarnameleri” mükellefin bilinen adresi-
ne posta ile yollanır.
Vergi kanunlarına göre beyan üzerinden C) 
alınan vergiler “Tahakkuk fişi” ile tarh ve tahak-
kuk eder.
Tahrir usulü ile tespit edilen matrahlar, vergi D) 
dairesi tarafından “Tahrir İhbarnamesi” ile 
mükelleflere tebliğ olunur.
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Vergi Usul Kanunu’nun 182’nci maddesine 51.  
göre, aşağıdakilerden hangisi bilanço usulün-
de tutulacak defterlerden değildir?

Yevmiye defteriA) 
Defteri kebirB) 
Günlük kasa defteriC) 
Envanter defteri (Mevcudat ve muvazene D) 
defteri)

Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı Amme 52.  
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 
Kanunu’nun 54’üncü maddesinde yer alan 
cebren tahsil şekillerinden biri değildir?

Kefilin takibiA) 
Amme borçlusu tahsil dairesine teminat gös-B) 
termişse, teminatın paraya çevrilmesi
Amme borçlusunun borcuna yetecek miktarda-C) 
ki mallarının haczedilerek paraya çevrilmesi
Gerekli şartlar bulunduğu takdirde borçlunun D) 
konkordato ilan etmesinin istenmesi

Aşağıdakilerden hangisi, 6183 sayılı Amme 53.  
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’un 
104’üncü maddesinde yer alan tahsil zaman 
aşımının işlememesini gerektiren unsurlardan 
biridir?

Borçlunun yabancı memlekette bulunması do-A) 
layısıyla hakkında takibat yapılmasına imkân 
olmaması
Cebren tahsil ve takip muameleleri sonucunda B) 
yapılan her çeşit tahsilat
Mal bildirimi, mal edinme ve mal artmalarının C) 
bildirilmesi
Kaza mercilerince icranın tehirine karar veril-D) 
mesi

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 54.  
24’üncü maddesi uyarınca aşağıdakilerden 
hangisi matraha dâhil olan unsurlardan biri 
değildir?

Hesaplanan katma değer vergisiA) 
Teslim alanın gösterdiği yere kadar satıcı tara-B) 
fından yapılan taşıma, yükleme ve boşaltma 
giderleri
Ambalaj giderleri, sigorta komisyon ve benzeri C) 
gider karşılıkları ile vergi, resim, harç, pay, fon 
karşılığı gibi unsurlar
Vade farkı, fiyat farkı, faiz, prim gibi çeşitli D) 
gelirler ile servis ve benzer adlar altında sağla-
nan her türlü menfaat, hizmet ve değerler

488 sayılı Damga Vergisi Kanunu’nun 23’üncü 55.  
maddesi uyarınca, “istihkaktan kesinti şek-
liyle ödemelerde ödeme zamanı” açısından 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?  

Bir ay içinde kesilen Damga Vergisi, ertesi A) 
ayın 20’nci günü akşamına kadar ödemenin 
yapıldığı yer vergi dairesine bir beyanname ile 
bildirilir ve 25’nci günü akşamına kadar yatırılır.
Bir ay içinde kesilen Damga Vergisi, ertesi B) 
ayın 20’nci günü akşamına kadar ödemenin 
yapıldığı yer vergi dairesine bir beyanname 
ile bildirilir ve 26’ncı günü akşamına kadar 
yatırılır. 
Bir ay içinde kesilen Damga Vergisi, ertesi C) 
ayın 15’nci günü akşamına kadar ödemenin 
yapıldığı yer vergi dairesine bir beyanname ile 
bildirilir ve 25’nci günü akşamına kadar yatırılır.
Bir ay içinde kesilen Damga Vergisi, ertesi D) 
ayın 21’nci günü akşamına kadar ödemenin 
yapıldığı yer vergi dairesine bir beyanname ile 
bildirilir ve 25’nci günü akşamına kadar yatırılır.

Nakit esası ve tahakkuk esası uygulaması 56.  
incelendiğinde, maaş ödemesine ilişkin olarak 
düzenlenen bir ödeme emri belgesi üzerinde 
830- Bütçe Giderleri Hesabı ve 630- Giderler 
Hesabının temel maaşlara ilişkin ekonomik 
kodlarına yapılan kayıtlar karşılaştırıldığında 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

830-Bütçe Giderleri Hesabındaki temel maaş-A) 
lar tutarı her zaman 630-Giderler Hesabındaki 
temel maaşlar tutarından büyüktür.
830-Bütçe Giderleri Hesabındaki temel maaş-B) 
lar tutarı her zaman 630-Giderler Hesabındaki 
temel maaşlar tutarına eşittir.
830-Bütçe Giderleri Hesabındaki temel maaş-C) 
lar tutarı her zaman 630-Giderler Hesabındaki 
temel maaşlar tutarından küçüktür.
830-Bütçe Giderleri Hesabındaki temel maaş-D) 
lar tutarı ile 630-Giderler Hesabındaki temel 
maaşlar tutarı arasında herhangi bir ilişki 
yoktur.
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(11) ve (21) Menkul kıymet ve varlıklar hesap 57.  
grupları hakkında aşağıdaki açıklamalardan 
hangisi doğrudur?

Borçlanma ve yatırım amaçlı olarak elde A) 
bulundurulan menkul kıymet ve varlıklar         
(110) hisse senetleri hesabında izlenir.
Kamuya veya kişilere ait olarak muhasebe B) 
birimine teslim edilen altın, gümüş vb. kıymetli 
varlıklar bu hesap grubunda izlenir. 
Uzun süreli elde tutulan hisse senetleri      C) 
(210) hisse senetleri hesabında izlenir.
Kamu ve özel sektör tarafından çıkarılmış D) 
tahvil ve senetler (118) / (218) Diğer menkul 
kıymet ve varlıklar hesaplarında izlenir.

Merkezî Yönetim Muhasebe Yönetmeliği 58.  
çerçevesinde Yönetim Dönemi Hesabı için 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

Bir faaliyet hesabıdır ve faaliyet dönemi ile A) 
sınırlıdır.
Bilançonun aktifi ile ilgili bir hesaptır ve hesap B) 
dönemi ile sınırlıdır.
Mali yıla ve mahsup dönemi içinde önceki mali C) 
yıla ilişkin olarak yapılan işlemleri kapsar.
Mali yıla ilişkin bütçe işlemleri ile mahsup dö-D) 
neminde yapılan bütün işlemleri kapsar.

Merkezî Yönetim Muhasebe Yönetmeliği’ne 59.  
göre kayıt yanlışlıklarının düzeltilmesine iliş-
kin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

Her türlü kayıt hataları yeni bir yevmiye kaydı A) 
yapılmak suretiyle düzeltilir.
Yevmiye kaydında yapılan yanlışlığın üzeri çi-B) 
zilmek ve yerine doğru kodlama veya miktarın 
yazılması suretiyle hatalar düzeltilir.
Kurumsal, fonksiyonel ve finansman tipi kod-C) 
larda yapılan hatalar dışındaki hatalar yevmiye 
kaydı yapılmak suretiyle düzeltilir.
Ekonomik sınıflamada yapılan hatalar yeni D) 
yevmiye kaydıyla, diğer durumlarda mevcut 
yevmiye üzerinde değişiklik yapılmak suretiyle 
hatalar düzeltilir.

Dolaşımdan kaldırılan 100.000 TL tutarında 60.  
madeni para ile 200.000 TL kâğıt para için 
Hazine Müsteşarlığının muhasebe birimince 
yapılacak muhasebe kaydı ile ilgili olarak aşa-
ğıdakilerden hangisi doğrudur?

Tedavülden çekilme işlemi ile ilgili olarak,  ma-A) 
deni paranın itibari değeri kadar,  Uzun Vadeli 
Diğer İç Mali Borçlar Hesabına borç,  Kasa 
Hesabına alacak yazılarak yeni madeni para-
lar piyasaya sürülür.
300.000 TL, hazinece Bütçe Giderleri Hesabı-B) 
na yazılır, bunların darphane döner sermaye-
sine satış bedeli ise hem faaliyet hem bütçe 
hesaplarına gelir olarak kaydedilir.
Diğer Hazır Değerler Hesabına  100.000 C) 
TL  borç, Kasa Hesabına 100.000 TL  alacak 
kaydı yapılır. Bunların darphaneye satılması 
hâlinde itibari değer üzerinden, Uzun Vadeli 
Diğer  İç Mali Borçlar Hesabına borç, Diğer 
Hazır Değerler Hesabına alacak yazılır. İtibari 
değer bütçe giderlerine yansıtılır, satış değeri 
ise varlık, bütçe ve faaliyet hesaplarına yazılır.
Tedavülden çekilen madeni paranın döner ser-D) 
mayeye satılması hâlinde itibari değeri kadar 
Diğer Hazır Değerler Hesabına alacak, Uzun 
Vadeli Diğer İç Mali Borçlar Hesabına borç ya-
zılır ve aynı tutarda bütçe giderlerine yansıtma 
yapılır.  Ayrıca, satış bedeli Kasa Hesabına, 
satış bedeli ile itibari kıymet arasındaki fark da 
Giderler Hesabına kaydedilir.

Maddi duran varlıkların kayıt değerleri ile ilgili 61.  
olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

Maddi duran varlıklar maliyet bedeliyle muha-A) 
sebeleştirilir.
Genel yönetim giderleri de maddi duran varlı-B) 
ğın maliyet bedeline dâhil edilir.
Maddi duran varlıkların maliyet bedeli, vergi C) 
vb. yükümlülükler ile diğer doğrudan giderleri 
de içerir.
Maddi duran varlıkların bedeline katma değer D) 
vergisi (KDV) mükellefi olmayan kamu idarele-
ri için, ödenen KDV bedelleri de dâhil edilir.
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Tarım müdürlüğü çalışanlarından memur (A) 62.  
ya, önceki görev yerinde fazla ödenen ve bu 
birime hizmet veren muhasebe müdürlüğünce 
kişilerden alacaklar hesabına kaydettirilmiş 
olan 25 TL’nin tahsilini teminen, durum yazı 
ile yeni görev yerindeki birimine, bu birimce 
de maaş ödemeleri yönünden bağlı olduğu 
muhasebe birimine iletilmiş ve burada tahsili 
sağlanarak, tahsilata ilişkin muhasebe fişi 
borcun kayıtlı olduğu muhasebe birimine 
intikal ettirilmiştir.

Memur (A)’nın yeni görev yerindeki muhase-
be birimi işlem/kayıtları açısından aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 

Eski görev yerindeki idaresince durum (alaca-A) 
ğın tahsili talebi) yeni görev yerindeki idare-
sine bildirilince,  Kişilerden alacak hesabına 
kayıt yapılır
Eski görev yerindeki idaresince durum (alaca-B) 
ğın tahsili talebi) yeni görev yerindeki idareye 
bildirilince, Kişilerden alacaklar hesabındaki 
kayıt kapatılarak başka birimler adına izlenen 
alacaklar hesabına kayıt yapılır.
Yeni görev yerindeki idaresince durum (alaca-C) 
ğın tahsili talebi) hizmet aldığı  muhasebe biri-
mine bildirilince, Kişilerden alacak hesabındaki 
kayıtlar kapatılmaksızın, ilgili nazım hesaplara 
gerekli kayıtlar yapılır.
Yeni görev yerindeki idaresince durum (ala-D) 
cağın tahsili talebi) hizmet aldığı muhasebe 
birimine bildirilince, Kişilerden alacak hesabın-
daki kayıtlar kapatılarak, ilgili nazım hesaplara 
gerekli kayıtlar yapılır.

Tarım müdürlüğü çalışanlarından memur 63.  
(A)’ya, önceki görev yerinde fazla ödenen ve 
bu birime hizmet veren muhasebe müdürlü-
ğünce kişilerden alacaklar hesabına kaydetti-
rilmiş olan 25 TL’nin tahsilini teminen, durum 
yazı ile yeni görev yerindeki birimine, bu 
birimce de maaş ödemeleri yönünden bağlı 
olduğu muhasebe birimine iletilmiş ve burada 
tahsili sağlanarak, tahsilata ilişkin muhasebe 
fişi borcun kayıtlı olduğu muhasebe birimine 
intikal ettirilmiştir.

Borç tutarının, memur (A) tarafından yatırıl-
masına ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

Memur (A)’nın borcunu yeni görev yerindeki A) 
muhasebe birimi veznesine yatırması hâlinde, 
bu muhasebe birimince, gelir ve bütçe gelir 
kaydı yapılmaz.
Memur (A)’nın borcunu yeni görev yerindeki B) 
muhasebe birimi veznesine yatırması hâlinde, 
bu muhasebe birimince gelir kaydı yapılmaz 
ancak bütçe gelir kaydı yapılır.
Memur (A)’nın borcunu, ziyarete gittiği eski C) 
görev yerindeki muhasebe birimine yatırması 
hâlinde, yapılan tahsilât bütçe geliri olarak 
kaydedilir ve bu muhasebe birimince ilgili 
nazım hesaplar kapatılır. 
Memur (A)’nın borcunu, ziyarete gittiği eski D) 
görev yerindeki muhasebe birimine yatırması 
hâlinde, yapılan tahsilat bütçe geliri olarak 
kaydedilir ve yeni görev yerindeki muhasebe 
birimindeki ilgili nazım hesaplardan çıkarılması 
temin edilir.

Yapılmakta olan yatırımlar hesabında izlenen 64.  
250.000 TL maliyet bedeli ile geçici kabulü ya-
pılan barajın kesin kabul işleminde müteahhit 
kusurundan kaynaklanan 25.000 TL noksanlık 
tespit edilmiştir. Bu işlemle ilgili olarak aşağı-
daki ifadelerden hangisi doğrudur?

Yapılmakta olan yatırımlar hesabı, maliyet A) 
bedeli üzerinden alacak kaydı ile kapatılır ve 
bakiyesi kalmaz; eksiklik kadar müteahhit adı-
na kişilerden alacaklar hesabına kayıt yapılır.
Yapılmakta olan yatırımlar hesabı,  müteahhi-B) 
din eksikleri tamamlamasından sonra yer altı 
ve yer üstü düzenleri hesabına kayıt yapılmak 
suretiyle kapatılır.
Yapılmakta olan yatırımlar hesabı, müteahhi-C) 
din eksik işleri karşılığı kadar bütçe giderinin 
ödeneğine iadesi sağlandıktan sonra, kapatılır.
Yapılmakta olan yatırımlar hesabı, işin maliyet D) 
bedeli kadar kişilerden alacaklar hesabına 
kayıt yapıldıktan sonra kapatılır.
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Mill65.  î Savunma Bakanlığı yabancı ülkeden 
alacağı mühimmat için 100.000 ABD Doları ak-
reditif kredisinin T.C. Merkez Bankasında blo-
kesini sağlamıştır. (Bütün işlemler aynı gün 
içinde yapılmış, 1 Dolar: 1.50 TL üzerinden 
hesaplanmıştır.)  Söz konusu kredinin döviz 
hesabından açıldığı ve bir ay sonra tamamının 
nakden iade edildiği dikkate alındığında, yapı-
lan muhasebe kaydı ile ilgili olarak aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? (İade tarihinde 
kur 1 Dolar: 1.60 TL).

Akreditifler hesabı 100.000 ABD Doları borç A) 
kaydı ile açılır ve kapanır.
Akreditifler hesabı 150.000 TL alacak kaydı ile B) 
kapanır ve 160.000 TL döviz hesabına borç 
kaydedilir.
Akreditif hesabından iade tutarı 160.000 TL C) 
Banka hesabına borç aynı tutar akreditif hesa-
bına alacak kaydedilir.
Akreditifler hesabı 150.000 TL borç kaydı ile D) 
açılır ve kapanır ve 10.000 TL tutarında bütçe 
geliri oluşur.

Genel bütçeli bir idare tarafından iki yıl önce 66.  
doğalgaz aboneliği için ödeneğine dayanarak 
nakit olarak depozito verilmesi ve aboneliğin 
sona ermesi üzerine doğalgaz idaresinin aynı 
tutardaki gaz faturasına mahsuben iadesi iş-
lemleriyle ilgili muhasebe kayıtları ile ilgili aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

Verilen depozito bütçe sonuçlarını etkilemez.A) 
Depozito verilmesi esnasında 16 Ön Ödeme-B) 
ler hesap grubundaki hesaplara kayıt yapılır.
Verilen depozitonun geri alınmasında alınan C) 
depozito ve teminatlar hesabı kullanılır.
Abonelik bedeli için verilen depozito bütçe gi-D) 
derine, depozitonun  iadesinde bütçe gelirine 
kayıt yapılır.

Sağlık müdürlüğü çalışanlarından memur 67.  
(X)’e, önceki görev yerinde fazla ödenen ve bu 
birime hizmet veren muhasebe müdürlüğünce 
kişilerden alacaklar hesabına kaydettirilmiş 
olan 25 TL’nin tahsilini teminen, durum yazı 
ile yeni görev yerindeki birimine, bu birimce 
de maaş ödemeleri yönünden bağlı olduğu 
muhasebe birimine iletilmiş ve burada tahsili 
sağlanarak, tahsilata ilişkin muhasebe fişi 
borcun kayıtlı olduğu muhasebe birimine 
intikal ettirilmiştir. 

İlk borçlandırma işlemi kaydı ile ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi söylenebilir? 

Fazla ve yersiz ödeme miktarı kişiye tebliğ A) 
edilmedikçe bütçe gelirleri hesabına kayıt 
yapılmaz.
İlk görev yerindeki idaresince doğrudan yeni B) 
muhasebe birimine bildirim yapılması gerekir.
Gelirler hesabına yapılan kayıt bütçe gelirleri C) 
hesabına yapılan kayda eşittir.
Bu aşamada, başka birimler adına izlenen D) 
alacaklar hesabı kullanılmaz.
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Mahkemece kanuni mirasçısı bulunmayan bir kişiye ait 20.000 TL değerinde özel kesime ait hisse 68.  
senedi ile 5.000 TL değerinde Devlet iç borçlanma senedinin Hazineye intikaline karar verilmesi nede-
niyle muhasebe müdürlüğüne teslimi üzerine yapılan

----------------- / -------------------------
111 Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları Hes.	      25.000
		  600 Gelirler Hesabı						      25.000
805 Gelir Yansıtma Hesabı			        25.000
		  800 Bütçe Gelirleri Hesabı					     25.000

----------------- /  --------------------------

şeklindeki muhasebe kaydı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Bu işlemde 111 nolu hesap ve bütçe gelirleri hesabının kullanılması doğrudur.A) 
Devlet iç borçlanma senedi tutarı doğrudan 500 net değer hesabına yazılmalıdır. B) 
Bu işlemde 111 nolu hesap kullanılır ancak bütçe gelirleri hesabının kullanılması yanlıştır.C) 
Gelirler hesabına yazılacak tutar, Devlet iç borçlanma senedi tutarı hariç tutularak belirlenmiş olmadığın-D) 
dan yanlıştır.

Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre, ilçe millî eğitim müdürlüğünce envanteri yapılan bir bilgi-69.  
sayarın muhasebeleştirilmesi için düzenlenen muhasebe işlem fişi üzerinde, bir taraftan demirbaşlar 
hesabına borç, net değer hesabına alacak; diğer taraftan bütçe giderleri hesabı ile gelir yansıtma he-
sabına borç, gider yansıtma hesabı ile bütçe gelirleri hesabına alacak kaydı yapıldığı görülmüştür. Bu 
hatalı kaydın düzeltilmesi için aşağıdaki kayıtlardan hangisinin yapılması gerekir?

A)
------------------  /  ---------------------
Bütçe Gelirleri Hesabı			   X
Gider Yansıtma Hesabı			  X
	 Bütçe Giderleri Hesabı				    X
	 Gelir Yansıtma Hesabı				    X

------------------  /  ----------------------

B)
------------------  /  ----------------------
Net Değer Hesabı			   X
Gider Yansıtma Hesabı			  X
	 Gelirler Hesabı				    X
	 Bütçe Giderleri Hesabı				    X

------------------  /  -----------------------

C)
------------------  /  -----------------------
Makine, Cihaz ve Aletler Hesabı		  X
Bütçe Gelirleri Hesabı			   X
	 Demirbaşlar Hesabı				    X
	 Gelir Yansıtma Hesabı				    X

------------------  /  -----------------------

D)
------------------  /  -----------------------
Net Değer Hesabı			   X
Gider Yansıtma Hesabı			  X
	 Demirbaşlar Hesabı				    X
	 Bütçe Giderleri Hesabı				    X

------------------  /  -----------------------
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Hazine Müsteşarlığınca 31 Temmuz 2007 tarihinde 3 yıl vadeli borçlanma yapılmış ve borçlanma 70.  
sırasında 30.000.-YTL borçlanma gideri ödenmiştir. 31 Aralık 2008 tarihinde yapılacak olan muhasebe 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
-------------------  /  ----------------------
Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı			   10.000
Bütçe Giderleri Hesabı				    10.000
	 Gelecek Yıllara Ait Giderler Hs.				   10.000
	 Gider Yansıtma Hesabı					     10.000

-------------------  /  -----------------------

B)
-------------------  /  -----------------------
Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı			   10.000
	 Gelecek Yıllara Ait Giderler Hs.				   10.000

-------------------  /  -----------------------

C)
-------------------  /  ------------------------
Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı			   15.000
Bütçe Giderleri Hesabı				    15.000
	 Gelecek Yıllara Ait Giderler Hs.				   15.000
	 Gider Yansıtma Hesabı					     15.000	

--------------------  /  ------------------------

D)
--------------------  /  ------------------------
Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı			   15.000
	 Gelecek Yıllara Ait Giderler Hs.				   15.000

--------------------  /  ------------------------
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Kredi ve Yurtlar Kurumu Kırşehir Yurt Müdürlüğünün elektrik tüketimine ilişkin fatura Kredi ve Yurtlar 71.  
Kurumu bölge muhasebe birimine ulaşmış olup, bu gidere ilişkin muhasebe birimine gönderilmiş 
ödenek bulunmamaktadır. Buna göre muhasebe birimince aşağıdaki kayıtlardan hangisi yapılmalıdır?

A)
--------------------  /  ------------------
Giderler Hesabı					     X
Ödeneğine Mahsup Edilecek Harcamalar Hesabı		  X
	 Bütçeleştirilecek Borçlar Hesabı				    X
	 Gider Yansıtma Hesabı						      X

--------------------  /  --------------------

B)	
--------------------  /  --------------------
Giderler Hesabı					     X
	 Bütçeleştirilecek Borçlar Hesabı				    X

--------------------  /  --------------------

C)
--------------------  /  --------------------
Giderler Hesabı					     X
Ödeneğine Mahsup Edilecek Harcamalar Hesabı		  X
	 Bütçeleştirilmiş Borçlar Hesabı					    X
	 Gider Yansıtma Hesabı						      X

-------------------  /  ----------------------

D)
-------------------  /  ----------------------
Giderler Hesabı					     X
	 Bütçeleştirilmiş Borçlar Hesabı					    X

-------------------  /  ----------------------
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Ankara Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğünde görevli olan Muhasebe Memuru (Y), 31 Ocak 2009 72.  
tarihinde otomobiline ilişkin 2009 yılı motorlu taşıtlar vergisi birinci taksitini Gelir İdaresi Başkanlığı 
web sitesi üzerinden kredi kartı ile ödemiştir. Aracın vergi yönünden kayıtlı olduğu Yeğenbey Vergi 
Dairesinin 31 Ocak 2009 tarihindeki ve bankaca nakdin hazine hesaplarına aktarıldığı tarihteki kayıtla-
rı aşağıdaki seçeneklerden hangisinde doğru olarak verilmiştir?

A) 	
----------------------  /  --------------------------
Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı		  X
Gelir Yansıtma Hesabı					     X
	 Gelirler Hesabı						      X
	 Bütçe Gelirleri Hesabı						      X

--------------------  /  -----------------------------
Banka Hesabı					     X
	 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı			   X

--------------------  /   -----------------------------

B) 
----------------------  /  --------------------------
Banka Hesabı					     X
Gelir Yansıtma Hesabı					     X
	 Gelirler Hesabı						      X
	 Bütçe Gelirleri Hesabı						      X

--------------------  /  -----------------------------

C) 	
----------------------  /  --------------------------
Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı		  X
Gelir Yansıtma Hesabı					     X
	 Gelirler Hesabı						      X
	 Bütçe Gelirleri Hesabı						      X

--------------------  /  -----------------------------
Nakit Hareketleri Hesabı				    X
	 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı			   X

--------------------  /   -----------------------------

D) 	
----------------------  /  --------------------------
Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı		  X
Gelir Yansıtma Hesabı					     X
	 Gelirler Hesabı						      X
	 Bütçe Gelirleri Hesabı						      X

--------------------  /  -----------------------------
Kasa Hesabı					     X
	 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı			   X

--------------------  /   -----------------------------
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Sağlık Bakanlığı hastane döner sermaye işletmelerinin yıl sonu kârının, döner sermaye işletmelerin-73.  
deki sermayeye eklenmesine ilişkin olarak hazinece yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)
------------------  /  -------------------
Döner Ser. Kur. Yatırılan Sermayeler			  X
	 Gelirler Hesabı					     X
Bütçe Giderleri Hesabı				    X
	 Gider Yansıtma Hesabı					     X

------------------  /  -------------------

B)
------------------  /  -------------------
Döner Ser. Kur. Yatırılan Sermayeler			  X
	 Gelirler Hesabı					     X
Bütçe Giderleri Hesabı				    X
	 Gider Yansıtma Hesabı					     X
Gelir Yansıtma Hesabı				    X
	 Bütçe Gelirleri Hesabı					     X

------------------  /  --------------------

C)
------------------  /  --------------------
Döner Ser. Kur. Yatırılan Sermayeler			  X
	 Gelirler Hesabı					     X

------------------  /  --------------------

D)
------------------  /  --------------------
Döner Ser. Kur. Yatırılan Sermayeler			  X
	 Gelirler Hesabı					     X
Gelir Yansıtma Hesabı				    X
	 Bütçe Gelirleri Hesabı					     X

-----------------  /  ----------------------
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Akyurt İlçe Tarım Müdürlüğünce Temmuz – Eylül döneminde kullanılan tüketim malzemesi tutarları, 74.  
muhasebeleştirilmek üzere Akyurt Mal Müdürlüğüne bildirilmiştir. İlçe Tarım Müdürlüğünden tüketim 
malzemesi tutarlarını alan Akyurt Mal Müdürlüğünün kaydı, aşağıdakilerin hangisinde doğru olarak 
gösterilmiştir?

A) 	
------------------  /  -------------------
Giderler Hesabı					     X
	 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı			   X
Bütçe Giderleri Hesabı					     X
	 Gider Yansıtma Hesabı						      X

------------------  /  -------------------

B)
------------------  /  -------------------
İlk Madde ve Malzemeler Hesabı				    X
	 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı			   X
Bütçe Giderleri Hesabı					     X
	 Gider Yansıtma Hesabı						      X

------------------  /  --------------------

C)
------------------  /  --------------------
İlk Madde ve Malzemeler Hesabı				    X
	 Verilen Çekler ve gönderme Emirleri Hesabı			   X
Bütçe Giderleri Hesabı					     X
	 Gider Yansıtma Hesabı						      X
Giderler Hesabı					     X
	 İlk Madde ve Malzemeler Hesabı				    X

------------------  /  --------------------

D)
------------------  /  --------------------
Giderler Hesabı					     X
	 İlk Madde ve Malzemeler Hesabı				    X

-----------------  /  ----------------------
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Millî Savunma Bakanlığınca yurt dışından yapılacak alım için ödeneğine dayanılarak akreditif kredisi 75.  
açılmıştır. Yıl sonunda akreditif konusu alım gerçekleşmediğinden dolayı, akreditif tutarı ertesi yıla 
devredilmiştir. Buna göre MSB Merkez Muhasebe Birimince söz konusu akreditifin devrine ilişkin 
olarak yapılması gereken kayıt, aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak gösterilmiştir?

A)
------------------  /  --------------------
Ödenekler Hesabı					     X
	 Kullanılacak Ödenekler Hs.				    X
Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı			   X
	 Bütçe Ödenek Hareketleri Hs.				    X
Bütçe Ödenekleri Hesabı				    X
	 Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hs.			   X

-----------------  /  ----------------------

B) 	
------------------  /  -------------------
Mahsup Dön. Akt. Kull. Ödenekler Hesabı			  X
	 Mahsup Dön. Akt. Ödenekler Hs.			   X
Ödenekler Hesabı					     X
	 Kullanılacak Ödenekler Hs.				    X

------------------  /  --------------------

C) 	
------------------  /  -------------------
Mahsup Dönemine Akt. Avans Kredi Hs.			   X
	 Akreditifler Hesabı					     X
Mahsup Dön. Akt. Kull. Ödenekler Hesabı			  X
	 Mahsup Dön. Akt. Ödenekler Hs.			   X
Ödenekler Hesabı					     X
	 Kullanılacak Ödenekler Hs.				    X

------------------  /  -------------------

D) 	
------------------  /  --------------------
Mahsup Dönemine Akt. Avans Kredi Hs.			   X
	 Akreditifler Hesabı					     X
Ödenekler Hesabı					     X
	 Kullanılacak Ödenekler Hs.				    X
Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı			   X
	 Bütçe Ödenek Hareketleri Hs.				    X
Bütçe Ödenekleri Hesabı				    X
	 Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hs.			   X

------------------  /  --------------------



MUHASEBE UZMANLIĞI A

20

Ankara Emniyet Müdürlüğü taşınır ambarında mevcut olan otomobil klimalarının, klimasız otomobil-76.  
lere monte edilmesi suretiyle yapılan büyük onarıma ilişkin olarak, Ankara Defterdarlık Muhasebe Mü-
dürlüğü tarafından yapılması gereken kayıt, aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak gösterilmiştir?

A) 
------------------  /  --------------------
Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı				    X
	 İlk Madde ve Malzemeler Hesabı			   X

----------------  /  ----------------------

B) 	
------------------  /  --------------------
Taşıtlar Hesabı					     X
	 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı			   X

-----------------  /  ----------------------

C) 
------------------  /  --------------------
Giderler Hesabı					     X
	 İlk Madde ve Malzemeler Hesabı			   X

-----------------  /  ----------------------

D) 	
------------------  /  --------------------
Taşıtlar Hesabı					     X
	 İlk Madde ve Malzemeler Hesabı			   X

-----------------  /  ----------------------
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Atom Enerjisi Kurumu Muhasebe Biriminin döviz hesabında yer alan döviz tutarlarının, ay sonundaki 77.  
kurdan değerlemesi sonucunda ortaya çıkan kur farkına ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden han-
gisinde doğru olarak verilmiştir?

A)
------------------  /  ---------------------
Döviz Hesabı				    X
	 Gelirler Hesabı					     X

-----------------  /  ----------------------

B)
------------------  /  --------------------
Döviz Hesabı				    X
	 Net Değer Hesabı					     X

-----------------  /  ----------------------

C)
------------------  /  ---------------------
Döviz Hesabı				    X
	 Gelirler Hesabı					     X
Gelir Yansıtma Hesabı				    X	
	 Bütçe Gelirleri Hesabı					     X

-----------------  /  ----------------------

D) 	
------------------  /  ---------------------
Döviz Hesabı				    X
	 Net Değer Hesabı					     X
Gelir Yansıtma Hesabı				    X
	 Bütçe Gelirleri Hesabı					     X

----------------  /  ----------------------
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Maliye Bakanlığı, bilgi işlem merkezî yapmak için, 10.05.2007 tarihinde 50.000.YTL karşılığında arsa 78.  
satın almıştır. Daha sonra, bina yapımı için gerekli inşaat malzemelerinin tamamını 15.07.2007 tarihin-
de 20.000 YTL’ye satın almıştır.  15.02.2008 tarihinde toplam 15.000 YTL’ye de çevre peyzajını yaptır-
mıştır. Bilgi işlem merkezî binasının geçici kabulü de 01.04.2008 tarihinde yapılmıştır. Maliye Bakanlı-
ğı Merkez Muhasebe Biriminin, binanın geçici kabulünün yapıldığı tarihte yapması gereken yevmiye 
kaydı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak gösterilmiştir?

A) 	
------------------ / -------------------------
150- İlk Madde ve Malzemeler Hesabı		  20.000
250- Arazi ve Arsalar Hesabı			   50.000
252- Binalar Hesabı				    15.000
	 258- Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı		  85.000

------------------ / -------------------------

B)
------------------ / -------------------------
250- Arazi ve Arsalar Hesabı			   50.000
252- Binalar Hesabı				    35.000
	 258- Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı		  85.000

------------------ / -------------------------

C) 
------------------ / -------------------------
252- Binalar Hesabı				    85.000
	 258- Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı		  85.000

----------------- / --------------------------
D)

------------------ / -------------------------
253- Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı		  85.000
	 258- Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı		  85.000

------------------ / -------------------------
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Millî emlak tarafından hesaplarda olmayan 100.000.-YTL değerindeki taşıt, ¼’ü peşin kalanı üç eşit 79.  
taksitte tahsil edilmek üzere satılmıştır. Taksitlerden sonuncusu bir sonraki yılda tahsil edilecektir. 
Buna ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak gösterilmiştir?

A) 
------------------ / -------------------------
254- Taşıtlar Hesabı			   100.000
	 500- Net Değer Hesabı 				    100.000
100- Kasa Hesabı			     25.000
120- Gelirlerden Alacaklar Hesabı		    75.000
	 254- Taşıtlar Hesabı				    100.000
805- Gelir Yansıtma Hesabı		    25.000
	 800- Bütçe Gelirleri Hesabı			     25.000
 ------------------ / -------------------------

B)
------------------ / -------------------------
254- Taşıtlar Hesabı			   100.000
	 500- Net Değer Hesabı  				    100.000
100- Kasa Hesabı			     25.000
120- Gelirlerden Alacaklar Hesabı		    50.000
220- Gelirlerden Alacaklar Hesabı		    25.000
	 254- Taşıtlar Hesabı				    100.000
805- Gelir Yansıtma Hesabı 		    25.000
	 800- Bütçe Gelirleri Hesabı			     25.000
 ------------------ / -------------------------

C)
------------------ / -------------------------
100- Kasa Hesabı			     25.000
120- Gelirlerden Alacaklar Hesabı		    50.000
220- Gelirlerden Alacaklar Hesabı		    25.000
	 254- Taşıtlar Hesabı				    100.000
805- Gelir Yansıtma Hesabı		    25.000
	 800- Bütçe Gelirleri Hesabı			     25.000

------------------ / -------------------------

D)	
 ------------------ / -------------------------
254- Taşıtlar Hesabı			   100.000
	 500- Net Değer Hesabı  				    100.000
100- Kasa Hesabı			     25.000
120- Gelirlerden Alacaklar Hesabı		    50.000
220- Gelirlerden Alacaklar Hesabı		    25.000
	 800- Bütçe Gelirleri Hesabı			   100.000
805- Gelir Yansıtma Hesabı 		  100.000
	 254- Taşıtlar Hesabı				    100.000

------------------ / -------------------------
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Yeni muhasebe sistemi uygulamasına geçildikten 8 ay sonra 12.000.-YTL kişilerden alacağın hesap-80.  
larda yer almadığı tespit edilmiştir. Buna ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
------------------ / -------------------------
140- Kişilerden Alacaklar Hesabı		  12.000
	 500- Net Değer Hesabı					     12.000

------------------ / -------------------------

B) 	
------------------ / -------------------------
140- Kişilerden Alacaklar Hesabı		  12.000
	 800- Bütçe Gelirleri Hesabı				    12.000

------------------ / -------------------------

C) 	
------------------ / -------------------------
140- Kişilerden Alacaklar Hesabı		  12.000
	 600- Gelirler Hesabı					     12.000
805- Gelir Yansıtma Hesabı		  12.000
 	 800- Bütçe Gelirleri Hesabı				    12.000

------------------ / -------------------------

D) 	
------------------ / -------------------------
140- Kişilerden Alacaklar Hesabı		  12.000
	 600- Gelirler Hesabı					     12.000

------------------ / -------------------------

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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